Nom du résident
58

94
112

118

214

316
324
408
410
412

RESIDENTS NON EVACUES OU ABSENTS

Nom de la résidence :

Date de I'exercice incendie :

Absent
A I'hopital
Sonde

Canne
Marchette

Angéle Tremblay Chute récente

Fauteuil roulant
Surdité
Confusion
Refus
Anxiété

Conrad Huard Agressivité

Problématique
d’évacuation

Raison pour laquelle la personne n’a pas
respecté le délai d’évacuation

Demeuré dans la chambre.

Se déplace lentement, mais en mesure de
se rendre a I'extérieur.

Est resté dans la cage descalier lors de
l'exercice, mais peut descendre sur les
fesses.

Ne descends pas les marches seul pour le
moment.

S'est rendu a la cage d'escalier, mais ne
descend pas seul.

N'a pas entendu I'alarme.

Ne sait pas quoi faire, mais est sortie de sa
chambre et n’a pas de limitation physique.

En mesure d’évacuer seul.

A figé, mais semble en mesure de
comprendre.

Agressif face aux consignes, mais n'a pas de
limitation physique.

Tiré du « Tableau des résidents n'ayant pas évacués » du service des incendies de la Ville de Lévis



