RÉSIDENTS NON ÉVACUÉS OU ABSENTS

Nom de la résidence :	
Date de l'exercice incendie :	

# chambre	Nom du résident	Problématique d'évacuation	Raison pour laquelle la personne n'a pas respecté le délai d'évacuation
58		Absent	
94		À l'hôpital	
112		Sonde	Demeuré dans la chambre.
118		Canne	Se déplace lentement, mais en mesure de se rendre à l'extérieur.
214		Marchette	Est resté dans la cage d'escalier lors de l'exercice, mais peut descendre sur les fesses.
	Angèle Tremblay	Chute récente	Ne descends pas les marches seul pour le moment.
316		Fauteuil roulant	S'est rendu à la cage d'escalier, mais ne descend pas seul.
324		Surdité	N'a pas entendu l'alarme.
408		Confusion	Ne sait pas quoi faire, mais est sortie de sa chambre et n'a pas de limitation physique.
410		Refus	En mesure d'évacuer seul.
412		Anxiété	À figé, mais semble en mesure de comprendre.
	Conrad Huard	Agressivité	Agressif face aux consignes, mais n'a pas de limitation physique.